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34%

22%

22%

11%

11% Enjeu eau (qualité des masses d'eau,
AAC)

Enjeu agricole (QSA)

Dynamiques territoriales (groupes
agricoles)

Enjeu santé humaine (exposition via
l'eau dépassant les seuils de potabilité)

Enjeu biodiversité (Natura 2000,
plantes messicoles)
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mailto:ecophyto.draaf-normandie@agriculture.gouv.fr
https://draaf.normandie.agriculture.gouv.fr/ecophyto-r106.html
https://www.linkedin.com/posts/chambres-d-agriculture-de-normandie_agro%C3%A9cologie-ecophyto-grand-ouest-linkedin-activity-7353091417579159553-QeFJ/?originalSubdomain=fr



